



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

UD-VI-WZP.271. .2016.ALU

Warszawa, dnia 15.11.2016 r.

Nr pisma:

Rej. ZP: UD-VI-ZP/94/16

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **Prace porządkowe – oczyszczanie gminnych ulic, placów oraz terenów otwartych na terenie Dzielnicy Praga-Południe Urzędu m.st. Warszawy - UD-VI-ZP/94/16.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.*), przekazuje poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1

Prosimy o podanie ile procent wynosi zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

W SIWZ (cz. V, pkt 32) jest zapis, że Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia w wysokości 2% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy (§ 3 ust. 1 umowy), zaś w formularzu oferty (pkt 6) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia w wysokości 3%.

Odpowiedź – Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisem w części V, pkt.32 SIWZ i § 13 ust. 1 projektu umowy, a więc w wysokości **2%** wartości umowy brutto.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga posiadania aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości o różnych kodach odpadów, prowadzonego przez Prezydenta m. st. Warszawy zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.).

Prosimy o wykreślenie następujących kodów odpadów: 16 81 01, 16 04 02, 16 81 01, 16 81 02, 17 03 80, 17 05 03, 17 06 01, 17 06 05, ponieważ wydawane wpisy do RDR nie uwzględniają powyższych kodów odpadów.

Stanowisko w przedmiotowej sprawie zajmuje Departament Gospodarki Odpadami: „... rozporządzenie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wzorów sprawozdań o odebranych odpadach komunalnych, odebranych nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi (Dz. U. z 2012 r., poz. 630), które weszło w życie 20 czerwca 2012 r., we wzorze sprawozdania sporządzanego przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości wśród odpadów, które należy uwzględnić w części VI dotyczącej poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych

niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych z odebranych z obszaru gminy odpadów komunalnych, wskazuje następujące odpady z grupy 17 - 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 11, 17 05 08, 17 06 04, 17 08 02, 17 09 04, ex 20 03 99 inne niż niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe.

Odpady niebezpieczne budowlane i rozbiórkowe mogą być odpadami komunalnymi tylko w przypadku, gdy pochodzą z gospodarstw domowych. W takim przypadku odpady te powinny być również klasyfikowane, jako odpowiednie odpady z grupy 17, brak jest, bowiem możliwości zaklasyfikowania tych odpadów w grupie 20.

W zakresie opon na gminach ciąży jedynie obowiązek zapewnienia ich selektywnego zbierania i odbierania, z tym, iż również w grupie 20 ten rodzaj odpadów nie został wymieniony. Dlatego też zużyte opony powinny być klasyfikowane, jako odpady o kodzie 16 01 03."

Odpowiedź – uwzględniając prośbę pytającego, Zamawiający w części III SIWZ w pkt. 17 określającym warunki udziału w postępowaniu w ppkt. 3 i w pkt. 20 zawierającym wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw do wykluczenia oraz innych dokumentów wymaganych w postępowaniu w ppkt.1 wprowadza się następujące zmiany:

- w lit. a) Zamawiający dodaje kody: 16 04 02, 17 05 03,
- w lit. b) Zamawiający wykreśla kody odpadów: 16 04 02, 16 81 01, 16 81 02, 17 03 80, 17 05 03, 17 06 01, 17 06 05,
- Zamawiający dodaje lit. b¹) o brzmieniu: „lit. b¹) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie przepisów ustawy o odpadach (Dz. U. z 2013, poz. 21 z późn. zm.), uwzględniające odpady o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 15 01 09, 15 01 10, 15 01 11, 16 01 03, 16 04 02, 16 81 01, 16 81 02, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 03 80, 17 04 07, 17 04 11, 17 05 03, 17 06 01, 17 06 04, 17 06 05, 17 08 02, 17 09 04,".

Pytanie 3

Warunkiem udziału jest również posiadanie aktualnego zatwierdzenia jego, jako podmiotu prowadzącego działalność polegającą na zbieraniu i transportowaniu ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego kategorii 1, tj. m. in. zwłok padłych zwierząt domowych i dzikich znalezionych na terenie działania firmy, wydanego w postaci decyzji administracyjnej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Warszawie, zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. , poz. 1539 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. określającym przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi i uchylającym rozporządzenie (WE) nr 1774/2002 (rozporządzenie o produktach ubocznych pochodzenia zwierzęcego) (Dz. U. UE L z 2009 r. Nr 300 poz. 1. z późn. zm.);

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca, który posiada wpis do rejestru działalności wydany przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w innym mieście niż Warszawa będzie spełniał wymagania posiadania stosownego uprawnienia w toczącym się zamówieniu publicznym?

Z treści uzasadnienia wydanej nam decyzji czytamy, że: „uboczne produkty pochodzenia zwierzęcego, kat. 1, pochodzić będą z terenu Warszawy i okolic, zebrane w ramach działalności firmy polegającej na sprzątaniu dróg i terenów użyteczności publicznej prowadzonej na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego. Działalności zakładu na terenie Warszawa nadzorowana jest przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Warszawie i posiada stosowny wpis do rejestru podmiotów nadzorowanych”.

Odpowiedź – Wykonawca, którego miejscem działania jest między innymi Warszawa, który posiada wpis do rejestru działalności wydany przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w innym mieście niż Warszawa będzie spełniał wymagania posiadania stosownego uprawnienia w toczącym się zamówieniu publicznym.

Jednocześnie informujemy:

a) o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert, termin składania ofert upływa w dniu 30.11.2016 r. o godz. 12⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.11.2016 r. o godz. 13⁰⁰

b) o zmianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zmiany wymogu ilości usług wykonanych przez oferenta na potwierdzenie jego zdolności technicznej lub zawodowej z 2 usług na jedną.

W związku z powyższym dokonane zostaną stosowne zmiany w dokumentach przetargowych, w tym w SIWZ (część III pkt. 17 ppkt 3 lit. C) lit. a)

c) o zmianie w formularzu oferty (pkt 6) z 3% na 2% zabezpieczenia należytego wykonania umowy.